
KALĖDINIŲ KATALOGAS



3. Biuro reikmenys

4. Elektronika

5. Iškyloms 

6. Kelionėms

7. Namų dekoras

8. Nudžiugink savo darbuotoją!

9. Drabužiai

10. Sveikatingumas

11. Vaikams

12. Valgomos dovanos

13. Pakavimas

TURINYS:

Pristatome Kalėdinių idėjų katalogą, kuriame galite rasti 

mažą dalelę mūsų siūlomų dovanų pavyzdžių, kurios padės 

sukurti praktišką, įsimintiną ir naudingą dovaną savo 

klientams, kolegoms bei partneriams. 

Išsirinkite patinkantį rinkinį, o mes jį  papuošime Jūsų 

logotipu bei sukursime pakuotę padėsiančią reprezentuoti 

Jūsų verslą bei nustebinti kiekvieną jį gavusį.

Kataloge galite atrasti dovanas skirtas biurui, namams, 

vaikams, geram laiko praleidimui ar aktyviai veiklai. 

Jums tereikia atsiųsti savo norų sąrašą su dominančiais 

produktais ir jų kiekiais, o mes paruošime viską ko gali 

prireikti artėjančių švenčių proga. 



BIURO REIKMENYS  |  3

Padovanokite savo 

darbuotojams ar 

partneriams dovanas, 

kurios padės pagerinti 

darbo kokybę ir 

efektyvumą.

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą. 



ELEKTRONIKA  |  4

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =

Elektroniniai įrenginiai- 
neatsiejama šiuolaikinio 
gyvenimo dalis.

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą. 



Puikus paskatinimas 

praleisti daugiau laiko 

gamtoje, iškylaujant su 

draugais ar kolegomis.

IŠKYLOMS  |  5

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą. 



 KELIONĖMS  |  6

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

RINKINIO
 IDĖJA!

Rinkiniai skirti 

mėgstantiems keliauti ar 

dažnai vykstantiems į 

komandiruotes, kad nieko 

nepritrūktų.



NAMŲ DEKORAS  |  7

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Nudžiuginkite savo 

darbuotoją praktiškomis bei 

mielomis dovanomis.

RINKINIO
 IDĖJA!



NUDŽIUGINK SAVO DARBUOTOJĄ  |  8

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Nudžiuginkite savo 

darbuotojus praktiškomis ir 

jaukiomis dovanomis.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.



DRABUŽIAI  |  9

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Pasirūpinkite savo darbuotojų 

šiluma bei stiliumi.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.



SVEIKATINGUMAS  |  10

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Puikus paskatinimas 

sveikesnio ir aktyvesnio 

gyvenimo link.

RINKINIO
 IDĖJA!



VAIKAMS  |  11

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Nustebinkite darbuotojų 

atžalas jaukiomis ir 

įdomiomis dovanėlėmis nuo 

įmonės Kalėdų senelio.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.



VALGOMOS DOVANOS  |  12

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =
Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

Padovanokite saldžius 

prisiminimus savo 

darbuotojams, klientams ar 

partneriams.

RINKINIO
 IDĖJA!

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.



PAKAVIMAS  |  13

Kad Jūsų dovanos būtų 

patrauklios ir pastebimos 

net po pačia ryškiausia 

eglute, supakuokime jas 

originaliai! 

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, susidomėjus 
preke galėsite pasirinkti iš 
plataus asortimento dovanų. 
Parašykite savo lūkesčius, o mes 
pasiūlysime geriausią variantą.

SANTA CLAUS

SANTA CLAUS 

SA
NTA CLAUS

SANTA CLAUS

LOGO



Mes pasirūpinsime Jūsų 

KALĖDINĖMIS DOVANOMIS!


